Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2013 г. № 1617

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.02.2009 года № 148 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений службы семьи и демографического развития городского округа Кинель Самарской области»

С целью совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений службы семьи и демографического развития городского округа Кинель Самарской области и повышения их мотивации к достижению качественных результатов труда
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.02.2009 года № 148 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений службы семьи и демографического развития городского округа Кинель Самарской области», а именно:
- пункт 1 изложить в новой редакции: «Использовать с 01.03.2013 года в качестве системы оплаты труда работников муниципальных учреждений службы семьи и демографического развития городского округа Кинель Самарской области Положение по оплате труда работников государственных учреждений службы семьи и демографического развития Самарской области, утвержденное постановлением Правительства Самарской области от 05.04.2013 года № 140 « О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 10.12.2008 года № 493 «Об оплате труда работников государственных учреждений службы семьи и демографического развития Самарской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя по вопросам семьи и демографического развития администрации городского округа (Сергеева Н.В.).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 Глава администрации                                                                      А.А.Прокудин

Тютрина 21419